
                       Obec Malá Morava                                                   
                       Obecní úřad Malá Morava, Vysoký Potok 2, 788 33 Hanušovice 
    

 
 
 

 
 
Číslo jednací:    
Spisový znak, sk. r.:  
Vyřizuje:  
Telefon:  
Mobil:  
Email:  
Datum:  
Počet listů:  
Počet příloh:  
Počet listů příloh:  

 
 
IČ: 00302970, Bankovní spojení : Komerční banka a.s., číslo účtu : 6727841/0100                                                                                               
Web: www.obecmalamorava.cz   email: obec@obecmalamorava.cz                                                                            Strana 1 (celkem 1)                                                                     

  

 
 

Výroční zpráva o poskytování informací 
za rok 2023 

 
 

      V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů, Obec Malá Morava předkládá „Výroční zprávu o poskytování informací za rok 2023„ 
 
Za sledované období – leden až prosinec 2023: 
 

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  

Žádosti o informace: 0 
Rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 
povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto 
zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: 0 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence: 
0 

5. Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení: 0 

6. Další informace vztahující se k uplatňování zákona: 0 
 
V průběhu roku 2023 poskytli zaměstnanci obecního úřadu velké množství ústních, telefonických a dalších 
informací, osobám, které o to požádaly. Tyto však nenaplňují ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.,                                      
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a z tohoto důvodu se u nich nepořizuje a 
nevede evidence. Všechny žádosti byly vyřízeny v zákonem stanovené lhůtě. 
 
 
                                                                                                              Markéta Zahradníčková 
                                                                                                                       Referent obce 

 
 
 
OUMM 282/2024 
84.2, A5 
Zahradníčková 
583 240 161 
601 188 945 
zahradnickova@obecmalamorava.cz 
27. 2. 2024 
1 
0 
0 


		2024-02-27T07:23:42+0000




